pada zamannya yang selalu berjuang demi membela agama Islam dengan lisan dan tulisan. Beliau dilahirkan

di salah satu pinggiran Tarim, sebuah kota terkenal di Hadramaut (Yaman Selatan), pada malam Senin

tanggal 5 Safar 1044 H/ 1653 M. Wafat pada petang hari Selasa, tanggal 7 zulqaidah 1132 H/ 1720 M. dan

dimakamkan di pemakaman Zanbal, Tarim. Sedangkan hasil dari wawancara adalah kita dapat mengetahui

beberapa pesan dan keistimewaan yang dimiliki Sayid Abdullah Al-Haddad. Sebagai seorang ulama sufi,

Sayid Abdullah AI-Haddad banyak sekali memberikan pesan_-pesan kepada umat muslim, baik secara lisan